IP
54
IP
65
600 V CAT IV CEI 61243-3
C.A 742 - C.A 742 IP2X, C.A 762 - C.A 762 IP2X
Zweipolige Spannungsprüfer für Niederspannungsnetze
Vor jedem Eingriff die

im Lieferumfang der Modelle C.A 742
IP2X und C.A 762 IP2X
Bestellangaben
C.A 742 	  P01191742Z
C.A 762 	  P01191762Z
Lieferung in Blister-Verpackung mit 1 schwarzen Prüfspitze Ø 2 mm mit durchsichtiger Schutzhülle,
1 roten Prüfspitze Ø 2 mm durchsichtiger Schutzhülle, 1 Handschlaufe, 2 Batterien 1,5 V LR03/AAA
und 1 Bedienungsanleitung in 5 Sprachen.
C.A 742 IP2X 	  P01191742A
C.A 762 IP2X 	  P01191762A
Lieferung mit 1 Satz Prüfspitzen IP2X Ø 4 mm, schwarz, 0,85 m lang, und rot, 0,25 m lang,
1 Handschlaufe, 2 Batterien 1,5 V LR03/AAA, 1 Bedienungsanleitung in 5 Sprachen
C.A 751 Steckdosenadapter (für Schutzkontakt-Steckdosen) ........................................... P01101997Z
Prüfspitze rot Ø 2 mm...................................................................................................... P01102008Z
Messleitung schwarz mit Prüfspitze Ø 2 mm 	  P01102009Z
Adapter für Messstange (Satz mit 2 Stück) 	  P01102034
Durchsichtige Schutzhülle für Prüfspitze Ø 2 mm (x 10) 	  P01102033
2 Messleitungen mit 0,25 m und 0,85 m mit IP2X-Prüfspitzen Ø 4 mm 	  P01295285Z
2 Messleitungen mit 1,5 m mit IP2X-Prüfspitzen Ø 4 mm 	  P01295462Z
Transporttasche MF 120 x 200 x 60 mm 	  P01298074
Transporttasche 200 x 100 x 40 mm 	  P01298065Z
Handschlaufe 	  P03100824
DEUTSCHLAND
Chauvin Arnoux GmbH
Ohmstraße 1
77694 KEHL / RHEIN
Tel.: +49 7851 99 26-0
Fax: +49 7851 99 26-60
SCHWEIZ
Chauvin Arnoux AG
Moosacherstrasse 15
8804 AU / ZH
Tel.: +41 44 727 75 55
Fax: +41 44 727 75 56
INTERNATIONAL
CHAUVIN ARNOUX
190, rue Championnet
75876 PARIS Cedex 18 - FRANCE
Tel: +33 1 44 85 44 38
Fax: +33 1 46 27 95 59
ÖSTERREICH
Chauvin Arnoux Ges.m.b.H
Slamastrasse 29/2/4
1230 WIEN
Tel.: +43 1 61 61 9 61
Fax: +43 1 61 61 9 61-61